

Parking Lot Striping
IFB No. 2016-330
Evaluation Spreadsheet

				White Lines Construction	White Lines Construction	NTS Contractors	NTS Contractors	Stripe-A- Zone, Inc.	Stripe-A- Zone, Inc.
Line #	Description	Quantity	UOM	Unit	Extended	Unit	Extended	Unit	Extended
1	New Striping: Four Inch (4") White Parking Lines		linear foot	\$0.16		\$0.15		\$0.12	
2	New Striping: Six Inch (6") Red Fire Lane (Stencil to Code)		linear foot	\$0.40		\$0.25		\$0.18	
3	New Striping: Blue and White Handicap Emblem with adjacent accent aisles		each	\$16.00		\$30.00		\$18.00	
4	New Striping: White Arrows		each	\$20.00		\$12.00		\$17.00	
5	New Striping: Four Inch (4") Black on White Stenciling		each	\$6.00		\$5.00		\$12.00	
6	New Striping: Twenty-Four Inch (24") White Stop Bar		each	\$16.00		\$12.00		\$20.00	
7	New Striping: Blue or Yellow Sidewalk Ramps		each	\$35.00		\$15.00		\$45.00	
8	New Striping: Four Inch (4") Yellow Divider Line		linear foot	\$0.16		\$0.12		\$0.12	
9	New Striping: Yellow Light Pole Bases		each	\$18.00		\$10.00		\$25.00	
10	New Striping: Two Inch (2") "NO PARKING" Stenciling on Wheel-Stops, Black Base with White Lettering		each	\$16.00		\$5.00		\$12.00	
11	Re-Striping: Four Inch (4") White Parking Lines	31202	linear foot	\$0.12	\$3,744.24	\$0.09	\$2,808.18	\$0.09	\$2,808.18
12	Re-Striping: Six Inch (6") Red Fire Lane (Stencil to Code)	9704	linear foot	\$0.32	\$3,105.28	\$0.10	\$970.40	\$0.14	\$1,358.56
13	Re-Striping: Blue and White Handicap Emblem with adjacent accent aisles	20	each	\$18.00	\$360.00	\$20.00	\$400.00	\$15.00	\$300.00
14	Re-Striping: White Arrows		each	\$18.00		\$10.00		\$15.00	
15	Re-Striping: Four Inch (4") Black on White Stenciling		each	\$13.00		\$5.00		\$12.00	
16	Re-Striping: Twenty-Four Inch (24") White Stop Bar	19	each	\$16.00	\$304.00	\$10.00	\$190.00	\$20.00	\$380.00

				White Lines Construction	White Lines Construction	NTS Contractors	NTS Contractors	Stripe-A- Zone, Inc.	Stripe-A- Zone, Inc.
17	Re-Striping: Blue or Yellow Sidewalk Ramps		each	\$30.00		<u>\$15.00</u>		\$45.00	
18	Re-Striping: Four Inch (4") Yellow Divider Line	4375	linear foot	\$0.16	\$700.00	<u>\$0.09</u>	<u>\$393.75</u>	\$0.10	\$437.50
19	Re-Striping: Yellow Light Pole Bases	13	each	\$20.00	\$260.00	<u>\$10.00</u>	<u>\$130.00</u>	\$25.00	\$325.00
20	Re-Striping: Two Inch (2") "NO PARKING" Stenciling on Wheel-Stops, Black Base with White Lettering	32	each	\$10.00	\$320.00	<u>\$5.00</u>	<u>\$160.00</u>	\$12.00	\$384.00
21	Sandblasting (Per Hour)		hour	<u>\$100.00</u>		<u>\$100.00</u>		\$500.00	
22	Power Washing (per hour)		hour	<u>\$70.00</u>		<u>\$75.00</u>		\$400.00	
23	State Per Hour Labor Price for all other services not listed.		hour	\$62.50		<u>\$15.00</u>		\$18.50	
				Total	\$8,793.52		<u>\$5,052.33</u>		\$5,993.24